
2020 年 12 月 18 日 

埼玉トヨペット株式会社

日頃より埼玉トヨペット株式会社へのご愛顧及び埼玉トヨペット Green Brave へのご声援を賜り誠に

ありがとうございます。 

この度、出展を予定しておりました「東京オートサロン 2021」に関しまして、新型コロナウィルスの感

染拡大の状況を鑑み、出展中止を決定しましたことをご報告申し上げます。 

東京オートサロンは、弊社の取り組みを多くの皆様にご紹介できる貴重な場と位置づけ、最大限

の感染予防対策を検討しながら出展を目指して参りました。 

しかしながら、新型コロナウィルスの感染状況の悪化が進み、当ブースにご来場されるお客様の 

安全を保障することができない環境では、出展をするべきではないとの判断に至りました。ご来場を

予定されておりましたお客様に対しまして深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、東京オートサロン 2021 で実施を予定しておりました内容は、『GB NEWS Live！埼玉トヨペット  

オートサロン』と題し、YouTube の埼玉トヨペットグループチャンネルより情報を配信致します。是非、

ご視聴くださいます様よろしくお願い申し上げます。 

YouTube 『GB NEWS Live ！埼玉トヨペットオートサロン』 

配信日程 2021 年 1 月 16 日(土) 

①15:00～15:45  『NEW Green Blaze 発表及び Green Buddy 紹介』 

②18:00～18:45  『埼玉トヨペット Green Brave ドライバートークショー～2020 シーズンの軌跡！～』 

この状況が一日でも早く改善され、平穏な日常が取り戻せることをご祈念申し上げます。 

埼 玉 トヨペット株 式 会 社  

代表取締役社長 平沼貴之  

本リリースについてのお問い合わせ先 
埼玉トヨペット株式会社 モータースポーツ室 広報担当：丸山恵介

TEL：049-299-8720 ／ FAX：049-299-8722 
E メール：k-maruyama@saitama-toyopet.co.jp


